
ZARZĄDZENIE Nr 192/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.
1634 z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 65 142,00 zł.

§ 2.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 192/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 976 232,21 0,00 6 976 232,21

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 242 688,00 0,00 242 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -500,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 500,00 5 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 506 878,00 0,00 5 506 878,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 300,00 8 000,00 30 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 198 949,00 -32 753,00 3 166 196,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 213 036,00 -1 000,00 212 036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 120,80 10 000,00 138 120,80

4300 Zakup usług pozostałych 343 820,00 15 000,00 358 820,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 88 377,00 753,00 89 130,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 126 120,00 0,00 126 120,00

4190 Nagrody konkursowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 120,00 -2 000,00 90 120,00

801 Oświata i wychowanie 21 036 657,12 0,00 21 036 657,12

80101 Szkoły podstawowe 15 988 013,75 1 180,00 15 989 193,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 668 598,00 -3 000,00 665 598,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 165 789,00 -600,00 165 189,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 760,00 -680,00 15 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 278,00 -2 000,00 186 278,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 155 840,73 100,00 155 940,73

4260 Zakup energii 432 024,00 -2 540,00 429 484,00

4270 Zakup usług remontowych 53 803,80 12 200,00 66 003,80

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 30 734,00 -2 300,00 28 434,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 194 494,00 -880,00 1 193 614,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 531,00 -880,00 4 651,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 337 236,00 -300,00 1 336 936,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 922,00 -300,00 2 622,00

852 Pomoc społeczna 5 752 696,32 0,00 5 752 696,32

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 411,00 -295,00 571 116,00

BeSTia Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 914,00 -57,00 98 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 901,00 -8,00 13 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 027,84 1 859,00 83 886,84

4260 Zakup energii 23 160,00 -538,00 22 622,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 39,00 7 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 047 084,00 0,00 1 047 084,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 390,00 506,00 17 896,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -806,00 2 194,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 407,00 750,00 66 157,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 656,00 -1,00 2 655,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 057,00 300,00 4 357,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  3 158,00 -749,00 2 409,00

85295 Pozostała działalność 1 690 681,00 0,00 1 690 681,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 738,00 489,00 26 227,00

4220 Zakup środków żywności 5 529,00 -395,00 5 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 911,00 -10,00 22 901,00

4430 Różne opłaty i składki 199,00 -84,00 115,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 004 712,00 0,00 9 004 712,00

85395 Pozostała działalność 9 004 712,00 0,00 9 004 712,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 178,00 -2,00 176,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 530,00 -2 515,00 78 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 881,00 -4,00 13 877,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 979,00 32,00 2 011,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 524 432,00 -3 958,00 1 520 474,00

4260 Zakup energii 2 000,00 -2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 507 600,00 8 447,00 516 047,00

855 Rodzina 12 749 118,00 0,00 12 749 118,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 091 700,00 0,00 5 091 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -97,00 3,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 147,00 247,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -50,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 418 000,00 0,00 7 418 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 240,00 1 018,00 10 258,00

4270 Zakup usług remontowych 350,00 -350,00 0,00

BeSTia Strona 2 z 3



4430 Różne opłaty i składki 462,00 -318,00 144,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 350,00 -350,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 80 000,00 0,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 252,00 -2,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 078,00 2,00 2 080,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 585 363,08 0,00 4 585 363,08

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 8 000,00 0,00 8 000,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -1 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 500,00 1 500,00

Razem: 77 233 191,04 0,00 77 233 191,04

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 192/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 16 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 474 562,52 0,00 2 474 562,52

85203 Ośrodki wsparcia 936 088,84 0,00 936 088,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 571 411,00 -295,00 571 116,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 914,00 -57,00 98 857,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 901,00 -8,00 13 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 027,84 1 859,00 83 886,84

4260 Zakup energii 23 160,00 -538,00 22 622,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 39,00 7 039,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -1 000,00 27 000,00

855 Rodzina 12 516 514,00 0,00 12 516 514,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 066 700,00 0,00 5 066 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 -97,00 3,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 147,00 247,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 -50,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 371 000,00 0,00 7 371 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 240,00 1 018,00 10 258,00

4270 Zakup usług remontowych 350,00 -350,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 462,00 -318,00 144,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 350,00 -350,00 0,00

Razem: 15 328 496,06 0,00 15 328 496,06

Strona 1 z 1


